
 
                                             

ZARZĄDZENIE NR ZDiGK.0050.94.2023 
BURMISTRZA KŁOBUCKA 

z dnia 01.06.2023 
 
 
 

w sprawie najmu lokalu mieszkalnego nr 22A 
 przy ul. Orzeszkowej 1 w Kłobucku 

                     
                  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 23 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 
 

zarządza się, co następuje: 
                                        

§ 1 
 
Postanawia się wynająć na czas nieoznaczony od dnia 05 czerwca 2023 r. w ramach 
umowy najmu lokalu mieszkalnego lokal nr 22A w budynku przy ulicy Orzeszkowej 1  
w Kłobucku o powierzchni użytkowej 14,04 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym - 
komórką na rzecz (…) 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Gospodarki Komunalnej  
w Kłobucku. 
 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Pan (…) złożył wniosek o zamianę zajmowanego w ramach umowy najmu lokalu 
mieszkalnego przy ul. Orzeszkowej 1/20  o pow. 12,83 m2. Lokal nie posiada łazienki. 
Powyższe uzasadnia pogarszającym się stanem zdrowia (chemioterapia) i trudnością z 
korzystania ze wspólnej łazienki zlokalizowanej na parterze budynku. P. (…) zajmuje obecny 
lokal od 29.10.2010 r., wcześniej zamieszkiwał w lokalu przy ul. Częstochowskiej 29/4 w 
Kłobucku. Najemca nie zalega z płatnościami. 
Ze względu na powyższe przydział lokalu jest uzasadniony. 
 
 
 
 
 
 
 
(…) - usunięto zgodnie z art. 32 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) 
Wyłączenia jawności tych danych dokonała Anna Pastuszka 
– inspektor w Wydziale Organizacyjnym 

 
 


